

## Walnusstraum Stollen, 500 g (Artikel - Nr.: 96969)

### Walnusstraum Stollen, 500 g

#### Zutaten

WEIZENMEHL, Zartbitterschokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, SOJALECITHIN, Bourbon-Vanille), Cranberries(Cranberries, Rohrzucker, Sonnenblumenöl), Wasser, BUTTERREINFETT, Schweineschmalz, WALNÜSSE (6,15%), Zucker, Apfelsaft, Zitronat (Cedernfruchtschalen, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Zitronensäure), EIER, Orangeat (Orangenschale, Glukose-Fructosesirup, Zucker, Zitronensäure), Frischhefe, MARZIPAN (MANDELN, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup), Meersalz, Gewürze(Theobroma Blend (Bourbon-Vanille, Kardamom, Muskatnuss, Ingwer, Macisblüten, Gewürznelke, Zimt), Theobroma Blend(Orangenblüten, Akaziensamen, Felsenkirsche, Vanille, Macis, Zitronenschalen, Steinsalz, Zimtblüte, schwarzer Pfeffer, Kardamomsamen, Minze, Süßholz (Lakritz), Gewürznelke, Lavendelblüten, Chili Chipotle, Chili Bird's Eye)

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 29.09.2023